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CZUJNIKI INDUKCYJNE
 NA WYSOKIE CIŚNIENIE
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1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

kabel  2m

brak

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

kabel  2m

brak

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

kabel  2m

brak

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

konektor M12/4pin

brak

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

konektor M12/4pin

brak

Dane techniczne
Nominalna strefa działania

Czoło

Ciśnienie

Napięcie zasilania

Prąd obciążenia

Częstotliwość przełączania

Powtarzalność

Histereza przełączania

Temperatura pracy

Stopieńochrony

Materiałczoła

Materiałobudowy

Wyprowadzenie

Sygnalizacja

Kody produktów
DC PNP N.O.  3 przew.

DC PNP N.C.   3 przew.

DC NPN N.O.   3 przew.

DC NPN N.C.   3 przew.

DC PNP N.O. i N.C. 4 przew.

DC NPN N.O. i N.C. 4 przew.

10...55 VDC N.O. 2 przew.

2 przew.10...55 VDC N.C.   

PCIP1,5ZPW-M12-43-2M

PCIP1,5RPW-M12-43-2M

PCIP1,5ZNW-M12-43-2M

PCIP1,5RNW-M12-43-2M

PCIP1,5ZPW-M12-47-2M

PCIP1,5RPW-M12-47-2M

PCIP1,5ZNW-M12-47-2M

PCIP1,5RNW-M12-47-2M

PCIP1,5ZPW-M12-78-2M

PCIP1,5RPW-M12-78-2M

PCIP1,5ZNW-M12-78-2M

PCIP1,5RNW-M12-78-2M

PCIP1,5ZPKW-M12-56-M12

PCIP1,5RPKW-M12-56-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-56-M12

PCIP1,5RNKW-M12-56-M12

PCIP1,5ZPKW-M12-57-M12

PCIP1,5RPKW-M12-57-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-57-M12

PCIP1,5RNKW-M12-57-M12

Konektor Konektor
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D15

Dane techniczne
Nominalna strefa działania

Czoło

Ciśnienie

Napięcie zasilania

Prąd obciążenia

Częstotliwość przełączania

Powtarzalność

Histereza przełączania

Temperatura pracy

Stopieńochrony

Materiałczoła

Materiałobudowy

Wyprowadzenie

Sygnalizacja

Kody produktów
DC PNP N.O.  3 przew.

DC PNP N.C.   3 przew.

DC NPN N.O.   3 przew.

DC NPN N.C.   3 przew.

DC PNP N.O. i N.C. 4 przew.

DC NPN N.O. i N.C. 4 przew.

10...55 VDC N.O. 2 przew.

2 przew.10...55 VDC N.C.   

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

brak

PCIP1,5ZPKW-M12-69-M12

PCIP1,5RPKW-M12-69-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-69-M12

PCIP1,5RNKW-M12-69-M12

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

brak

PCIP1,5ZPKW-M12-78-M12

PCIP1,5RPKW-M12-78-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-78-M12

PCIP1,5RNKW-M1278-M12

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

brak

PCIP1,5ZPKW-M12-93-M12

PCIP1,5RPKW-M12-93-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-93-M12

PCIP1,5RNKW-M12-93-M12

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

konektor M12/4pinkonektor M12/4pin konektor M12/4pinkonektor M12/4pin

brak

PCIP1,5ZPKW-M12-94-M12

PCIP1,5RPKW-M12-94-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-94-M12

PCIP1,5RNKW-M12-94-M12

1,5 mm

wbudowane

500 bar / 7250 PSI

10...30 VDC

200 mA

2000 Hz

< 3 %

<20 %

–25…75°C

IP 69k, IP67

stal nierdzewna

stal nierdzewna

konektor M12/4pin

brak

PCIP1,5ZPKW-M12-138-M12

PCIP1,5RPKW-M12-138-M12

PCIP1,5ZNKW-M12-138-M12

PCIP1,5RNKW-M12-138-M12

M12 M12 M12M12M12
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ze stali
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